РЖД МЕДИЦИНА
Негосударственное учреждение здравоохранения «Узловая
больница на станции Саянская ОАО «РЖД»
6663973 п. Саянский, Красноярский край,
Рыбинский район, ул. Комсомольская, 1
тел./факс 8 (39165) 41-7-20, 41-8-74
8-800-234-34-34 / уууууу.г2с1-гпес1юпе.ги
Е-таП: зигШуапёех.ги/ \лт\л/.иЬ5ауап24.ги
ОКПО 0114987 ОГРН 1042401160823
ИНН 2448009120 КПП 244800001

Протокол № 42
рассмотрения и оценки запроса предложений

на поставку канцелярских товаров для нужд НУЗ «Узловая больница на
ст. Саянская ОАО «РЖД» апрель - декабрь 2019 год.

п.Саянский «23» апреля 2019 года
14:00 по местному времени

Комиссия по закупке лекарственных средств, изделий медицинского
назначения, медицинского оборудования и иных товаров, работ и услуг,
согласно приказа № 19 от 09.01.2019 года в составе:
Состав комиссии:
Председатель комиссии -  главный врач Грохотова Ю.Ю.
Члены комиссии:
Ведущий юрисконсульт -  Лукашова А.В.
Главный бухгалтер - Муравьева В.А.
Ведущий экономист -  Новосельская Н.А.
Кладовщик -  Моисеенко Л.П.
Секретарь - инспектор по производственным вопросам- Торопова Н.П.
Кворум имеется.

Повестка дня: Проведение процедуры рассмотрения и оценки предложений на
поставку канцелярских товаров для НУЗ «Узловая больница на ст.Саянская
ОАО «РЖД» на апрель -  декабрь 2019 года.
Извещение о проведении запроса предложений на поставку канцелярских
товаров было размещено на официальном сайте заказчика
Ьйр//\у\у\у/иЬзауап24.ги/ (запрос предложений № 31 от 04.04.2019г.)
Процедура рассмотрения и оценки предложений участников проведена 23
апреля 2019 года в 14:00 ( по местному времени) по адресу: п. Саянский
ул.Комсомольская, 1, 2 этаж , кабинет главного врача.

1

Предмет процедуры закупки:

Канцелярские товары -  Приложение № 1 к Извещению о поведении запроса
предложений на поставку канцелярских товаров (запрос предложений № 31 от
04 апреля 2019 года).

Источник финансирования:

Собственные средства.

Информация о заказчике:

Негосударственное учреждение здравоохранения «Узловая больница на
станции Саянская открытого акционерного общества «Российские Железные
Дороги».

Условия поставки товара:

- товар поставляется в заводской упаковке;

- поставка товара осуществляется отдельными партиями, в течение десяти дней
со дня направления заказчиком заявки в адрес поставщика. По согласованию с
поставщиком, в случае возникновения потребности, поставка осуществляется в
течение трех дней со дня направления заказчиком соответствующей заявки.

По итогам рассмотрения заявок, представленных для участия в запросе
предложений на право поставки канцелярских товаров, установлено:
1. На извещение о проведении запроса предложений на право поставки
канцелярских товаров (запрос предложений № 31 от 04.04.2019г.) поступило
три коммерческих предложения:
- ООО «ТЕХНО-ЦЕНТР «ИСТОК-БАНКОСЕРВИС», 660021, г.Красноярск,

ул.Бограда, 108;
- ООО «ПиРи», 660041, г.Красноярск, ул.Киренского, д.89, стр.1, пом. 18;
- ООО «Гигес», 660111,г.Красноярск, ул.Пограничников, д.53, стр.1;
2. Участники запроса предложений на право поставки канцелярских товаров
соответствуют установленным требованиям.
3. Документы, содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в
порядке, установленном в Извещении о проведении запроса предложений на
право поставки канцелярских товаров.

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в закупке:

Наименьшая цена поставки товара.
Оценка (сопоставление) заявок участников осуществляется на основании цены
с учетом НДС, согласно ценовым предложениям участников запроса
предложений.
Результаты оценки заявок: Приложение № 1 к Протоколу № 42

Публикация и хранение протокола:

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте заказчика
ЬПр//\у\у\у/иЪзауап24.ги в порядке и в сроки, установленные Положением о
закупке товаров, работ и услуг в Негосударственном учреждении
здравоохранения «Узловая больница на станции Саянская открытого
акционерного общества « Российские Железные Дороги».
Решение принято единогласно.

Главный бухгалтер

Подписи:

Председатель комиссии

Ведущий юрисконсульт

Ведущий экономист

Ю.Ю.Г рохотова

В.А. Муравьева

Н.А. Новосельская

А.В. Лукашова

Кладовщик Л.П.Моисеенко

Секретарь комиссии Н.П. Торопова

■

Приложение № 1

Результат оценки
№

п/п
Наименование товара

ЕД.
изм.

Количество Фирма Поставщик

1 Бумага А4 400 листов «Машинописная» серая шт. 25 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

2
Бумага А4 65-70 г/мкв 200 листов 92% белая

«Повышенного качества» N91
шт. 20

ОООТЦ«ИСТОК-БС»

3
Бумага А4 «5УЕТО СОРУ" 500 листов 80 г/мкв 95%

белая
шт. 250

ОООТЦ «ИСТОК-БС»

4 Клей-карандаш 15 гр. шт. 320 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

5 Клей-карандаш 36 гр. шт. 192 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

6 Файлы (мультифора) А4 40 мкм шт. 2000 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

7 Скрепки 31 мм/100 шт. треуг. никелированные шт. 30 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

8 Бумага для записей 76*76 мм/ЮОл. с липким краем шт. 72 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

9 Дырокол Юл металлический шт. 3 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

10
Степлер №10 15л пластик Е1е§апсе (встроенный

антистеплер)
шт. 10

ОООТЦ «ИСТОК-БС»

11 Скобы N910 / 1000шт. шт. 50 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

12 Календарь квартальный на 3-х гребнях (Змесяца) шт. 30 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

13
Набор самокл. этикеток-закладок 45*12/ 25л*5цв.

Пластик
шт. 20

ОООТЦ «ИСТОК-БС»

14
Калькулятор С1Т12ЕМ 50С-888ТИ( оп§та1) (двойное

питание) черный, 12 разрядов
шт. 2

ОООТЦ «ИСТОК-БС»

15 Карандаш черный грифель НВ шт. 50 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

16 Клей-роллер канцелярский 50мл шт. 10 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

17
Конверт 229*324 силикон/подск. внутренняя

запечатка
шт. 800

ОООТЦ «ИСТОК-БС»

18
Конверт 162*229 силикон/подск. внутренняя

запечатка
шт. 500

ОООТЦ «ИСТОК-БС»

19 Штрих-корректор 20мл водный с кисточкой шт. 40 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

20
Корректирующая лента 5мм*5м ОШсе СоПесйоп

европодвес
шт. 20

ОООТЦ «ИСТОК-БС»

21 Ластик белый синтетический шт. 10 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

22 Линейка пластик 30 см. шт. 5 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

23 Лоток вертикальный 70мм шт. 5 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

24
Лоток вертикальный разборный 250мм 3

отделения
шт. 5

ОООТЦ«ИСТОК-БС»

25
Лоток вертикально-горизонтальный разборный 4

отделения
шт. 2

ОООТЦ«ИСТОК-БС»

26 Ножницы 21см прорезиненные кольца шт. 2 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

27 Скотч 50*66 прозрачный 40мкм шт. 30 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

28 Точилка 1 отверстие шт. 5 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

29 Стержень шариковый 141мм синий 0,7мм К301 шт. 800 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

30 Штемпельная краска 28мл синяя шт. 10 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

31 Маркер перманентный черный 2мм круглый шт. 48 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

32 Маркер перманентный черный 1мм круглый шт. 48 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

33 Маркер перманентный синий 1мм круглый шт. 48 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

34 Маркер перманентный СО, Э\/0 черный шт. 48 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

35 Маркер перманентный СО, 0\Ю синий 1мм круглый шт. 48 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

36 Папка уголок А4 прозрачный 0,15мм шт. 60 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

37
Файлы (мультифора) А4 100 мкм СуперЛюкс

глянцевые
шт. 100

ОООТЦ «ИСТОК-БС»

38
Скоросшиватель Дело картон белый 0,6мм 380г/м

мелованный пробитый
шт. 200

ОООТЦ «ИСТОК-БС»

39
Скоросшиватель пластиковый прозрачный верхний

лист
шт. 200

ОООТЦ «ИСТОК-БС»

40
Папка с боковым пружинным скоросшивателем

синяя 0,7мм
шт. 25

ОООТЦ «ИСТОК-БС»

41
Папка с боковым пружинным скоросшивателем

синяя 0,5мм
шт. 25

ОООТЦ «ИСТОК-БС»

42 Папка 2 кольца 27мм синяя 0,7мм шт. 15 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

43 Папка 30 файлов шт. 10 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

44 Папка 20 файлов шт. 10 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

45 Файл 75мм с металлическим кольцом шт. 20 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

46 Файл 50мм разборный с металлическим кольцом шт. 20 ОООТЦ «ИСТОК-БС»

47 Тетрадь А5 на скрепке 18 листов шт. 200 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

48 Тетрадь А5 на скрепке 48 листов шт. 100 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

49 Тетрадь А5 на скрепке 80 листов шт. 50 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

50 Тетрадь А4 на скрепке 48 листов шт. 100 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

51 Тетрадь А4 на скрепке 80 листов шт. 50 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

52 Ручки гелевые черные шт. 60 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

53 Ручки шариковые синие шт. 1000 ОООТЦ«ИСТОК-БС»

54 Ручки маслянные синие шт. 300 ОООТЦ«ИСТОК-БС»